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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDE
N ACTIVIDAD

VIOLETA AGRONO CARACAS 2 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
JACOBO JAVIER ARTIAGA REYES 3 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
JARICSON  JORDANO ARTIAGA REYES 4 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
KETLIN RIOLA NO 5 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
JOSE CRISTIANO GRADOS REYES 2 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
JUANA BALDOMAR GARCIA 21 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARIA JESUS COTELO ALBORJA 22 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
IRENE VÁZQUEZ LEMA 23 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
IRIA DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ 24 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
CLARA RODRÍGUEZ CHAPELA 25 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
FLORENTINO DURO BOO 26 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
PURI PAZOS BOO 27 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
CONCEPCION FARIÑA CADENAS 28 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
DOCUMENTO 9547V --- 29 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
DOCUMENTO 7422J --- 30 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
ÁNGELES RAPOSO BREA 31 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
SANDRA VIDAL COUSILLAS 32 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
AMPARO COUSILLAS GARCÍA 33 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
CELSO ARAUJO PARADELA 34 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARÍA SOL VÁZQUEZ LÓPEZ 35 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARTA VILLARES EIMIL 36 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
ANA MARIA OTERO GONZALEZ 37 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARÍA MANUELA GARCÍA PARAJO 38 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
ANA MARIA IGLESIAS ANEIROS 39 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
PAULA SANTALLA GONZALEZ 40 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
ROSA COUCEIRO PEREIRA 41 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ VEGA 42 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
CELIA GROBAS OLIVER 43 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARIA DEL CARMEN MARTINEZ IGLESIAS 44 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARIA ISABEL PORTO PENA 45 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARÍA TERESA GONZALEZ GARCIA 46 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
AURORA MOSQUERA FERNANDEZ 47 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MANUEL PRIETO LÓPEZ 48 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
SAMUEL DORADO GUAUQUE 49 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 50 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 51 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
CLARA GONZALEZ LOPEZ 52 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
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NIEVES ROSALES NAYA 53 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
PILAR CABRERO GUIRAO 54 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
SANTIAGO MIGUEL BARRAL 55 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
HERMINDA VARELA DAFONTE 56 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARIA SOLEDAD LAREO CARRO 57 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARÍA MAGDALENA SESÁR COUSO 58 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
JOSE ANTONIO LOPEZ GARCÍA 59 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
ELISA RODRIGUEZ MONTES 60 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
JOSE FERNANDEZ LOPEZ 61 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 62 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
EVARISTO LEMA PUÑAL 63 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
DOCUMENTO 8397A --- 64 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
BENILDE TERESA CAN QUIJADA 65 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARGARITA MARIÑO RODRÍGUEZ 66 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
CARMEN LOPEZ VIDAL 67 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
JULIA GRANDE VELOSO 68 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
ROSA ANTONIA CASAS RAMAS 69 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
DOCUMENTO 7427S --- 70 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARÍA VIRTUDES CASAL SÁNCHEZ 71 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
ANA MARÍA OREIRO RODRÍGUEZ 72 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARLENE GOMES FIGUEIRA 73 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARIA ELENA FREIRE SAN LUIS 74 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
AMPARO VILLAR BARREIRO 75 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
MARIA ELENA PAN VARELA 76 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
ADORACIÓN MAROÑO PONTE 77 BAILES LATINOS - INICIACIÓN
CELIA  TRILLO TRILLO 16 DANZA DEL VIENTRE
MARGARITA MARIÑO RODRÍGUEZ 17 DANZA DEL VIENTRE
MARIA DEL CARMEN CASTRO RECOUSO 18 DANZA DEL VIENTRE
ESPERANZA ISABEL CASTRO RECOUSO 19 DANZA DEL VIENTRE
Mª BEGOÑA BREA FIEIRA 20 DANZA DEL VIENTRE
SAGRARIO VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 21 DANZA DEL VIENTRE
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 22 DANZA DEL VIENTRE
BEATRIZ RODRÍGUEZ REY 23 DANZA DEL VIENTRE
Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 24 DANZA DEL VIENTRE
DOCUMENTO 2378Q --- 25 DANZA DEL VIENTRE
ANA MARÍA OREIRO RODRÍGUEZ 26 DANZA DEL VIENTRE
MARÍA DEL CARMEN DIAZ ARES 27 DANZA DEL VIENTRE
DOCUMENTO 6695L --- 28 DANZA DEL VIENTRE
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SANDRA VIDAL COUSILLAS 29 DANZA DEL VIENTRE
MARIA LUISA GARCÍA TEIJEIRO 30 DANZA DEL VIENTRE
DOCUMENTO 2400H --- 31 DANZA DEL VIENTRE
AZUCENA BROCOS VIDAL 32 DANZA DEL VIENTRE
MARIA JOSE RAMIL DIAZ 33 DANZA DEL VIENTRE
CLARA GONZALEZ LOPEZ 34 DANZA DEL VIENTRE
MARIA JESUS COTELO ALBORJA 35 DANZA DEL VIENTRE
IRENE VÁZQUEZ LEMA 36 DANZA DEL VIENTRE
IRIA DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ 37 DANZA DEL VIENTRE
CLARA RODRÍGUEZ CHAPELA 38 DANZA DEL VIENTRE
MARÍA NIEVES ALONSO RODRÍGUEZ 39 DANZA DEL VIENTRE
M DOLORES BUJÁN VÁZQUEZ 40 DANZA DEL VIENTRE
LILIA GONCALVES FARIA 41 DANZA DEL VIENTRE
DOCUMENTO 8062K --- 42 DANZA DEL VIENTRE
DOCUMENTO 7196M --- 43 DANZA DEL VIENTRE
ANTONIO CABALEIRO VÁZQUEZ 13 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
BEGOÑA CURRÁS BARREIRO 14 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
BEGOÑA LACARRA SERVIA 15 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
ANA ISABEL REY PAULOS 16 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
DOCUMENTO 0560Z --- 17 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
DOCUMENTO 9362Y --- 18 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 19 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
BEGOÑA TOJA GEGUNDEZ 20 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
DOCUMENTO 0606V --- 21 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
EDUARDO BONDAD JAÑEZ 22 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
MARGA DIAZ LOPEZ 23 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
MERCEDES FERNANDEZ CABANA 24 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
IRENE FERNÁNDEZ NOGUERA 25 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
ROSA CELIA ABAL BOUZÓN 26 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
MARIA TERESA PRADO PEREZ 27 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
NATALIA VÁZQUEZ ÁLVAREZ 28 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
DOCUMENTO 9723K --- 29 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
MARÍA SOL VÁZQUEZ LÓPEZ 30 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
ANA MARIA OTERO GONZALEZ 31 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
MARIA DEL PILAR LÓPEZ YEBRA 32 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
EVA MARIA ZAS RIVAS 33 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
LORENA GARCÍA PÉREZ 34 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
DOCUMENTO 5647V --- 35 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
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Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 36 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
MARIA LUISA GARCÍA TEIJEIRO 37 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
DOCUMENTO 2226W --- 38 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
BRENDANA SOUTO AGUIAR 39 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
DAVID PAREDES RODRÍGUEZ 40 DEFENSA PERSONAL (+18 AÑOS)
SILVIA MARÍA CONCHEIRO CORTÓN 16 DIBUJO Y PINTURA
ALICIA MARÍA CONCHEIRO CORTÓN 17 DIBUJO Y PINTURA
LUZ TEIJEIRO TATO 18 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA DEL CARMEN BARREIRO ESMORÍS 19 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 9723K --- 20 DIBUJO Y PINTURA
JOSEFA RODRIGUEZ INSUA 21 DIBUJO Y PINTURA
JOSE MANUEL PEREZ DOMINGUEZ 22 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 8317Y --- 23 DIBUJO Y PINTURA
BRENDANA SOUTO AGUIAR 24 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 6197P --- 25 DIBUJO Y PINTURA
SARA VARELA REY 26 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 6786N --- 27 DIBUJO Y PINTURA
ANSELMO SEIJAS RUDIÑO 28 DIBUJO Y PINTURA
JUAN TOUCEDA INSUA 29 DIBUJO Y PINTURA
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 30 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 2226W --- 31 DIBUJO Y PINTURA
M DOLORES BUJÁN VÁZQUEZ 32 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 7196M --- 33 DIBUJO Y PINTURA
DAVID PAREDES RODRÍGUEZ 34 DIBUJO Y PINTURA
PURIFICACION SALGADO LOZANO 16 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
ELVIRA ÁLVAREZ PARADA 17 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
JOSE ANTONIO LOPEZ GARCÍA 18 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARÍA DEL CARMEN SILVA PÉREZ 19 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
JOSEFA SILVA PÉREZ 20 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA JOSE PADRO PADRO 21 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
ANA FERNANDEZ RODRIGUEZ 22 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
CELIA DIAZ CANTO 23 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
NORA DE JESÚS MEDINA URDANETA 24 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA JUANA CASTELOS CARTEMIL 25 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA DEL CARMEN COTELO GARCIA 26 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
JULIA TERESA GONZALEZ MAYOR 27 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
DOCUMENTO 5972N --- 28 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARINA COLLAZO RODRIGUEZ 29 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
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MARIA DEL CARMEN VIDAL BARREIRO 30 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
CARMEN DAFONTE DEIBE 31 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
AURORA CASTRO CASAL 32 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA CARMEN VAZQUEZ CASTRO 33 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARÍA DE LORETO SÁNCHEZ VILLAR 34 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
GRACIELA DEL PILAR DIAZ DIAZ 35 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
CLARA INÉS PINILLA DE FUENTES 36 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
DOCUMENTO 6019D --- 37 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARÍA DEL CARMEN BLANCO BERMÚDEZ 38 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MERCEDES BELLO COUSELO 39 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
BEATRIZ SANCHEZ PARDO 40 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
CECILIA RECAREI RECAREI 41 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
CARMEN TRIANS VÁZQUEZ 42 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARI CARMEN PEDRARES NEO 43 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARÍA PILAR MARTINEZ ALFONSO 44 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA JESÚS DONO GONZÁLEZ 45 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
FANNY TIBISAY VARELA BARRETO 46 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
DOCUMENTO 2507M --- 47 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA JESUS CANDAME AREOSA 48 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ BLANCO 49 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
JOSEFA GONZÁLEZ ESTRAVIZ 50 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
FELI CAMPESINO TEJERO 51 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MªESTHER MÉNDEZ VAZQUEZ 52 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
ELVA GOMEZ LOUREIRO 53 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARÍA CARMEN CARRO FERREÑO 54 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
JOSÉ GROBAS VÁZQUEZ 55 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
DOCUMENTO 4838Y --- 56 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA JESUS COTELO ALBORJA 57 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARÍA LUISA DUEÑAS SÁNCHEZ 58 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
ALICIA SAAVEDRA HUERTA 59 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
DOCUMENTO 0008T --- 60 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARTA VEIGA MOSCOSO 61 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
HERMINIA IGLESIAS LOUZAO 62 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
PETRONILA CHIRINOS MÉNDEZ 63 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
DOCUMENTO 9547V --- 64 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARÍA DEL CARMEN BARREIRO ESMORÍS 65 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
ROSA GARCIA MARTINEZ 66 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
SOFÍA GÓMEZ FERNÁNDEZ 67 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
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M TERESA SERVIA CASTELEIRO 68 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
ANA EIROA PITA 69 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA CARMEN TUBIO RODRIGUEZ 70 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
JUAN JOSÉ POLO PARAPAR 71 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
ESPERANZA ALVAREZ LÓPEZ 72 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
ELIDA GARCIA BERMUDEZ 73 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ VEGA 74 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA TERESA IGLESIAS MARTINEZ 75 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARÍA TERESA GONZALEZ GARCIA 76 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
AURORA MOSQUERA FERNANDEZ 77 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
CELIA  TRILLO TRILLO 78 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA DOLORES CARRO BUCETA 79 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
LUCIA CARRACEDO DOMINGUEZ 80 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS

MARY RUIZ VILLAMEDIAN
A 81 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS

MARÍA COUTO MARTÍNEZ 82 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARÍA JOSEFA AMARELLE MATO 83 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MATILDE PÉREZ ARES 84 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
CONSOLACIÓN HERRERA DÍAZ 85 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARY TORREIRO COSTA 86 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
AMELIA ESPASANDÍN GONZÁLEZ 87 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
DOLORES ÁLVAREZ GARCÍA 88 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARÍA EUGENIA CRISTOBAL GARCÍA 89 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
DOCUMENTO 8397A --- 90 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
ENCARNACIÓN MÉNDEZ VÁZQUEZ 91 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MANUEL FILGUEIRA BARRAL 92 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
MARIA ELENA PAN VARELA 93 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
ANA MARÍA VERDES TEIJEIRO 16 PATCHWORK
ANA EIROA PITA 17 PATCHWORK
CATALINA DE LA 
CRUZ DO PICO GEADA 18 PATCHWORK

PAULA MORON MORON 19 PATCHWORK
MERCEDES MIRAS PAZOS 20 PATCHWORK
NIEVES ANDRADE SÁNCHEZ 21 PATCHWORK
NEREA SANDE BARBEITO 22 PATCHWORK
SUSANA GEIJO ALVAREZ 23 PATCHWORK
BRENDANA SOUTO AGUIAR 24 PATCHWORK
MARGA DIAZ LOPEZ 25 PATCHWORK
SARA VARELA REY 26 PATCHWORK
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INÉS DÍAZ LIÑEIRO 27 PATCHWORK
DOCUMENTO 6786N --- 28 PATCHWORK
JESUSA CARBALLIDO RODRIGUEZ 29 PATCHWORK
MARTA VEIGA MOSCOSO 30 PATCHWORK
ROSA GARCIA MARTINEZ 31 PATCHWORK
ANA MARIA OTERO GONZALEZ 32 PATCHWORK
LORENA ROMAN TENREIRO 33 PATCHWORK
ADORACIÓN MAROÑO PONTE 34 PATCHWORK
JOSEFA BAAMONDE VIZOSO 16 PILATES
MARÍA JOSEFA PENA CABADO 17 PILATES
MARIA ROSARIO INSUA BREA 18 PILATES
ELENA BARREIRO MAROTO 19 PILATES
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 20 PILATES
MARXA DE LA OSA IGLESIAS 21 PILATES
ROCIO CASTELO VAZQUEZ 22 PILATES
MARIA SOLEDAD LAREO CARRO 23 PILATES
JOSEFA GONZÁLEZ ESTRAVIZ 24 PILATES
MARÍA MAGDALENA SESÁR COUSO 25 PILATES
ANA ISABEL HERMIDA BOEDO 26 PILATES
MARÍA CARMEN CARRO FERREÑO 27 PILATES
MARÍA COUTO MARTÍNEZ 28 PILATES
JOSÉ GROBAS VÁZQUEZ 29 PILATES
MARIA SUSANA GARRIDO REY 30 PILATES
DOCUMENTO 1581W --- 31 PILATES
DOCUMENTO 2903X --- 32 PILATES
MARGARITA GÓMEZ VEIGA 33 PILATES
CHARO SANCHEZ MOSQUERA 34 PILATES
DOCUMENTO 4838Y --- 35 PILATES
DOCUMENTO 5876R --- 36 PILATES
MARÍA JOSEFA AMARELLE MATO 37 PILATES
MARISA GARCÍA MATO 38 PILATES
JULIA GARCÍA MATO 39 PILATES
DOLORES CASTRO VAZQUEZ 40 PILATES
Mª CARMEN CHAS COUTO 41 PILATES
LUZ DIVINA AVILES POSE 42 PILATES
MARY CARMEN DIAZ SEOANE 43 PILATES
MARÍA LUISA DUEÑAS SÁNCHEZ 44 PILATES
DOCUMENTO 0008T --- 45 PILATES
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ANA MARÍA OREIRO RODRÍGUEZ 46 PILATES
ANA DIAZ JANEIRO 47 PILATES
OFELIA JANEIRO NOVO 48 PILATES
NIEVES EIRAS FERNANDEZ 49 PILATES
MARTA VEIGA MOSCOSO 50 PILATES
MARLENE GOMES FIGUEIRA 51 PILATES
ROCÍO BLANCO PENSADO 52 PILATES
MARIA FATIMA REY VAZQUEZ 53 PILATES
MARTA PISO CALVIÑO 54 PILATES
CONSOLACIÓN HERRERA DÍAZ 55 PILATES
DOCUMENTO 6695L --- 56 PILATES
MARY TORREIRO COSTA 57 PILATES
ROSA GARCIA MARTINEZ 58 PILATES
SOFÍA GÓMEZ FERNÁNDEZ 59 PILATES
SONIA FREIRE BAS 60 PILATES
PATRICIA MUIÑA DONO 61 PILATES
MARIA LUISA GARCÍA TEIJEIRO 62 PILATES
BEATRIZ MUIÑA DONO 63 PILATES
LUCIA RIVEIRO GARCIA 64 PILATES
CELIA GONZALEZ DIEGUEZ 65 PILATES
DOCUMENTO 6463R --- 66 PILATES
DOCUMENTO 7815W --- 67 PILATES
PATRICIA SANJURJO FERNANDEZ 68 PILATES
NATALIA SANJURJO FERNANDEZ 69 PILATES
DOCUMENTO 1205L --- 70 PILATES
DOCUMENTO 7574J --- 71 PILATES
MARÍA NIEVES ALONSO RODRÍGUEZ 72 PILATES
CARMEN MARÍA MÉNDEZ GUIRAO 73 PILATES
MARIA CARMEN TUBIO RODRIGUEZ 74 PILATES
JUAN JOSÉ POLO PARAPAR 75 PILATES
ESPERANZA ALVAREZ LÓPEZ 76 PILATES
M DOLORES BUJÁN VÁZQUEZ 77 PILATES
DOCUMENTO 6900M --- 78 PILATES
ELIDA MARTINEZ CAMEAN 79 PILATES
DOCUMENTO 3460E --- 80 PILATES
MARIA TERESA IGLESIAS MARTINEZ 81 PILATES
DOCUMENTO 8397A --- 82 PILATES
BENILDE TERESA CAN QUIJADA 83 PILATES
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MARÍA OLIVA MEJUTO LANDEIRA 84 PILATES
MARÍA J ANDRADE PEDREIRA 85 PILATES
PABLO JOSE GARCIA CANLE 86 PILATES
SUSANA REY LÓPEZ 87 PILATES
MARÍA LUZ SILVA MARTÍNEZ 88 PILATES
MARIA JOSE LOPEZ CABANAS 89 PILATES
MARÍA LUISA RODRÍGUEZ CAINZOS 90 PILATES

JACQUELINE ANNICCHIARIC
O REY 91 PILATES

LAURA CAROLINA BLANCO ANGULO 92 PILATES
MARIA DOLORES CARRO BUCETA 93 PILATES
DOCUMENTO 4103Q --- 94 PILATES
DOCUMENTO 2825P --- 95 PILATES
DOCUMENTO 5896E --- 96 PILATES
INMA DOLDÁN LIMIDEIRO 97 PILATES
MARÍA EMILIA IZQUIERDO SERRANO 98 PILATES
DOCUMENTO 5647V --- 99 PILATES
JESUSA CARBALLIDO RODRIGUEZ 100 PILATES
ROSA ANTONIA CASAS RAMAS 101 PILATES
ANA CECILIA VIVAS DE BORJAS 102 PILATES
BRIGIDA MARTINEZ CARBALLO 103 PILATES
MARIA JOSÉ CAMINO MARTA 104 PILATES

MARY RUIZ VILLAMEDIAN
A 105 PILATES

AMALIA RODRÍGUEZ BARGIELA 106 PILATES
GEMA DOMÍNGUEZ LIÑARES 107 PILATES
IRENE VÁZQUEZ LEMA 108 PILATES
IRIA DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ 109 PILATES
CLARA RODRÍGUEZ CHAPELA 110 PILATES
MARIA JUANA CASTELOS CARTEMIL 111 PILATES
MARIA DEL CARMEN COTELO GARCIA 112 PILATES
MATILDE PÉREZ ARES 113 PILATES
JULIA TERESA GONZALEZ MAYOR 114 PILATES
AMELIA ESPASANDÍN GONZÁLEZ 115 PILATES
DOCUMENTO 0844K --- 116 PILATES
MARIA ELENA FREIRE SAN LUIS 117 PILATES
JOSEFA RODRIGUEZ INSUA 118 PILATES
DOLORES ÁLVAREZ GARCÍA 119 PILATES
AURORA CASTRO CASAL 120 PILATES
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DOCUMENTO 4285Y --- 121 PILATES
MARIA DEL CARMEN GARROTE HERAS 122 PILATES
DOCUMENTO 7443P --- 123 PILATES
JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 124 PILATES
GRACIELA DEL PILAR DIAZ DIAZ 125 PILATES
AMPARO VILLAR BARREIRO 126 PILATES
MARÍA MANUELA GARCÍA PARAJO 127 PILATES
LILIA GONCALVES FARIA 128 PILATES
MARÍA EUGENIA CRISTOBAL GARCÍA 129 PILATES
BEATRIZ SANCHEZ PARDO 130 PILATES
MARIA ISABEL PORTO PENA 131 PILATES
CECILIA RECAREI RECAREI 132 PILATES
CARMEN TRIANS VÁZQUEZ 133 PILATES
MANUEL FILGUEIRA BARRAL 134 PILATES
PEPA CANCELA PENSADO 135 PILATES
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 136 PILATES
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 137 PILATES
RODOLFO GUAUQUE FANDIÑO 138 PILATES
ANTONIA ELENA COLINO TORRES 139 PILATES
NIEVES ANDRADE SÁNCHEZ 140 PILATES
MARÍA DEL CARMEN SILVA PÉREZ 141 PILATES
DOCUMENTO 2378Q --- 142 PILATES
MARÍA FERNÁNDEZ DÍAZ 143 PILATES
DOCUMENTO 9547V --- 144 PILATES
ANA EIROA PITA 145 PILATES
MARÍA DE LORETO SÁNCHEZ VILLAR 146 PILATES
AURORA MOSQUERA FERNANDEZ 147 PILATES
MARIA ELENA PAN VARELA 148 PILATES
PILAR CABRERO GUIRAO 16 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
SANTIAGO MIGUEL BARRAL 17 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
OLGA COUCHEIRO GARCÍA 18 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MIGUEL ANGEL SALGADO VARELA 19 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MARÍA DEL SOL GONZÁLEZ EIREA 20 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
SAGRARIO VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 21 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
CARMEN CUNDINS LEMA 22 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
VALERO TELLO MILAGRO 23 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 24 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 25 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
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EVARISTO LEMA PUÑAL 26 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
ANSELMO SEIJAS RUDIÑO 27 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MONICA GARCIA MARTINEZ 28 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
CESAR OTERO MASEDA 29 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN

OKSANA KHIMICH FUENTES 
TRIGO 30 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN

LUISA MONSALVE SALAZAR 31 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
DOCUMENTO 2226W --- 32 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
NEREA SANDE BARBEITO 33 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN

MIRIAM PALOMA GARCIA 
VALENCIANO MATOS 34 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN

LIETTER YORDAN DARÍAS GONZALEZ 35 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MARIA CRISTINA VÁZQUEZ RENDAL 36 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MARIA NIEVES BELLO RODRÍGUEZ 37 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
DOCUMENTO 2400H --- 38 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
JOSE MANUEL LAGO FERNÁNDEZ 39 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
NATALIA MARTINEZ COSTA 40 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
DOCUMENTO 4989X --- 41 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MARIA VICTORIA TOVAR CARRERO 42 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
IRIA FUENTES TRIGO 43 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MARIA JOSE RAMIL DIAZ 44 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MARIA DEL PILAR LÓPEZ YEBRA 45 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
JUAN CARLOS LAGOA FEREIRA 46 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
EVA MARIA ZAS RIVAS 47 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
BEGOÑA TABOADA BARRAL 48 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
ANA MARÍA SEIJAS SEIJAS 49 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
DOCUMENTO 7427S --- 50 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
DOCUMENTO 9541H --- 51 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
DOCUMENTO 3565D --- 52 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
DOCUMENTO 9927T --- 53 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MARÍA NIEVES ALONSO RODRÍGUEZ 54 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
PAULA SANTALLA GONZALEZ 55 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MANUEL PRIETO LÓPEZ 56 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
DOCUMENTO 6485N --- 57 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
DOCUMENTO 7976X --- 58 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
MARIA DEL CARMEN CASTRO RECOUSO 59 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
ESPERANZA ISABEL CASTRO RECOUSO 60 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
FANNY TIBISAY VARELA BARRETO 61 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 62 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
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DOCUMENTO 8062K --- 63 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN
FRANCISCO JOSE GUTIÉRREZ RIOS 13 TALLER DE COCINA
MARIA ROSA RODRIGUEZ BELLO 14 TALLER DE COCINA
MATILDE PÉREZ ARES 15 TALLER DE COCINA
JUAN TOUCEDA INSUA 16 TALLER DE COCINA
MARÍA DEL CARMEN DIAZ ARES 17 TALLER DE COCINA
MARIA ELENA BERJANO PRADO 18 TALLER DE COCINA
ELIDA GARCIA BERMUDEZ 19 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 3231P --- 20 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 4213D --- 21 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 4650L --- 22 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 3641G --- 23 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 6029P --- 24 TALLER DE COCINA
RODOLFO GUAUQUE FANDIÑO 25 TALLER DE COCINA
MARÍA BRANTUAS VILLAVERDE 26 TALLER DE COCINA
MARIA DOLORES CASAL SANCHEZ 27 TALLER DE COCINA
ROCIO CASTELO VAZQUEZ 28 TALLER DE COCINA
PILAR SOUTO MANTEIGA 29 TALLER DE COCINA
MARIA VICTORIA SANJOSE GARCIA 30 TALLER DE COCINA
CONCEPCION FARIÑA CADENAS 31 TALLER DE COCINA
FLORINDA MARIA ANTONIO FERNANDES 32 TALLER DE COCINA
KETLIN RIOLA NO 33 TALLER DE COCINA
SAMUEL DORADO GUAUQUE 34 TALLER DE COCINA
MARÍA OLIVA MEJUTO LANDEIRA 35 TALLER DE COCINA
SUSANA REY LÓPEZ 36 TALLER DE COCINA
NIEVES ROSALES NAYA 37 TALLER DE COCINA
JOSÉ GROBAS VÁZQUEZ 38 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 4838Y --- 39 TALLER DE COCINA
SOFÍA GÓMEZ FERNÁNDEZ 40 TALLER DE COCINA
FRANCISCA CASAL SANCHEZ 41 TALLER DE COCINA
MANUEL LAGARES SANCHEZ 42 TALLER DE COCINA
MANUEL PRIETO LÓPEZ 43 TALLER DE COCINA
ADORACIÓN MAROÑO PONTE 44 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 7196M --- 45 TALLER DE COCINA
CANDELAS DEL RÍO BARRERA 16 TALLER DE MEMORIA 1
DOCUMENTO 3207B --- 17 TALLER DE MEMORIA 1
M TERESA SERVIA CASTELEIRO 18 TALLER DE MEMORIA 1
FRANCISCA CASAL SANCHEZ 19 TALLER DE MEMORIA 1
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MANUEL LAGARES SANCHEZ 20 TALLER DE MEMORIA 1
LAURA LOIS IGLESIAS 21 TALLER DE MEMORIA 1
MARGARITA FERNÁNDEZ ALONSO 22 TALLER DE MEMORIA 1
DOCUMENTO 9934W --- 23 TALLER DE MEMORIA 1
MARIA CARMEN GONZALEZ ALVAREZ 24 TALLER DE MEMORIA 1
ALBERTO SANJURJO PONTE 25 TALLER DE MEMORIA 1
ENCARNACIÓN MÉNDEZ VÁZQUEZ 26 TALLER DE MEMORIA 1
DANIEL CUIÑA LOPEZ 27 TALLER DE MEMORIA 1
MANUELA REY TEIXEIRO 28 TALLER DE MEMORIA 1
ELSA PEREZ LEMA 29 TALLER DE MEMORIA 1
MARIA CARMEN FERNÁNDEZ RECAREY 30 TALLER DE MEMORIA 1
LUCIA CARRACEDO DOMINGUEZ 31 TALLER DE MEMORIA 1
MARÍA VIRTUDES CASAL SÁNCHEZ 32 TALLER DE MEMORIA 1
MARÍA DEL CARMEN SILVA PÉREZ 33 TALLER DE MEMORIA 1
PRIMITIVO DE LUZ DE CASTILLO 34 TALLER DE MEMORIA 1
MARÍA FERNÁNDEZ DÍAZ 35 TALLER DE MEMORIA 1
MARIA LUISA VARELA VARELA 36 TALLER DE MEMORIA 1
CONSOLACIÓN HERRERA DÍAZ 37 TALLER DE MEMORIA 1
FIDEL GARNELO PRADA 38 TALLER DE MEMORIA 1
ENEDINA MERAYO ÁLVAREZ 39 TALLER DE MEMORIA 1
ANGELES SEOANE PICON 40 TALLER DE MEMORIA 1
DOLORES VAZQUEZ MARIÑO 41 TALLER DE MEMORIA 1
MARÍA DE LORETO SÁNCHEZ VILLAR 42 TALLER DE MEMORIA 1
CLARA INÉS PINILLA DE FUENTES 43 TALLER DE MEMORIA 1
DOCUMENTO 6019D --- 44 TALLER DE MEMORIA 1
MARÍA TERESA LÓPEZ CEREIJO 45 TALLER DE MEMORIA 1
HERMINDA VARELA DAFONTE 46 TALLER DE MEMORIA 1
BRIGIDA MARTINEZ CARBALLO 47 TALLER DE MEMORIA 1
MARIA VICTORIA SANJOSE GARCIA 48 TALLER DE MEMORIA 1
CELIA PARDIÑAS SANJURJO 49 TALLER DE MEMORIA 1
MARIA JUANA CASTELOS CARTEMIL 50 TALLER DE MEMORIA 1
ELIDA MARTINEZ CAMEAN 51 TALLER DE MEMORIA 1
MARÍA TERESA GONZALEZ GARCIA 52 TALLER DE MEMORIA 1
DOCUMENTO 6485N --- 53 TALLER DE MEMORIA 1
DOCUMENTO 8461A --- 54 TALLER DE MEMORIA 1
FIDEL GARNELO PRADA 16 TALLER DE MEMORIA 2
ENEDINA MERAYO ÁLVAREZ 17 TALLER DE MEMORIA 2
FLORINDA MARIA ANTONIO FERNANDES 18 TALLER DE MEMORIA 2
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OLGA SEOANE VILARIÑO 19 TALLER DE MEMORIA 2
MARÍA DEL CARMEN SEIJAS GARCÍA 20 TALLER DE MEMORIA 2
ANGELES SEOANE PICON 21 TALLER DE MEMORIA 2
MARÍA TERESA LÓPEZ CEREIJO 22 TALLER DE MEMORIA 2
MARIA JESUS VIÑAS LIS 23 TALLER DE MEMORIA 2
ALICIA PRESEDO CABANAS 24 TALLER DE MEMORIA 2
INÉS DÍAZ LIÑEIRO 25 TALLER DE MEMORIA 2
CONCEPCIÓN VILLAR ALLEGUE 26 TALLER DE MEMORIA 2
MARÍA C ROCA ROCA 27 TALLER DE MEMORIA 2

JOSÉ GONZÁLEZ 
MORO MARTÍNE 28 TALLER DE MEMORIA 2

MARI CARMEN MUÑIZ GONZALEZ 29 TALLER DE MEMORIA 2
CANDELAS DEL RÍO BARRERA 30 TALLER DE MEMORIA 2
DOCUMENTO 3207B --- 31 TALLER DE MEMORIA 2
CARMEN DAFONTE DEIBE 32 TALLER DE MEMORIA 2
FRANCISCA CASAL SANCHEZ 33 TALLER DE MEMORIA 2
MANUEL LAGARES SANCHEZ 34 TALLER DE MEMORIA 2
LAURA LOIS IGLESIAS 35 TALLER DE MEMORIA 2
DOCUMENTO 9934W --- 36 TALLER DE MEMORIA 2
MARIA CARMEN GONZALEZ ALVAREZ 37 TALLER DE MEMORIA 2
ENCARNACIÓN MÉNDEZ VÁZQUEZ 38 TALLER DE MEMORIA 2
CONSUELO GONZALEZ LOPEZ 39 TALLER DE MEMORIA 2
MARÍA JOSEFA PENA CABADO 40 TALLER DE MEMORIA 2
ELVA GOMEZ LOUREIRO 41 TALLER DE MEMORIA 2
CLARA INÉS PINILLA DE FUENTES 42 TALLER DE MEMORIA 2
CELIA  TRILLO TRILLO 43 TALLER DE MEMORIA 2
DOCUMENTO 8461A --- 44 TALLER DE MEMORIA 2
JOSE FERNANDEZ LOPEZ 16 YOGA
AIDA VIÑAS ANTELO 17 YOGA
Mª PAZ RODRÍGUEZ PARADELA 18 YOGA
MARÍA FERNÁNDEZ DÍAZ 19 YOGA
MARIA LAGO BRANDÓN 20 YOGA
HERMINIA IGLESIAS LOUZAO 21 YOGA
AMELIA ESPASANDÍN GONZÁLEZ 22 YOGA
CONSTANTINO VEIGA RAMALLAL 23 YOGA
PATRICIA BELMONTE RODRIGUEZ 24 YOGA
ROSANA BALADO TARRELA 25 YOGA
DOLORES ÁLVAREZ GARCÍA 26 YOGA
DOCUMENTO 4285Y --- 27 YOGA
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AZUCENA BROCOS VIDAL 28 YOGA
MARIA DEL CARMEN GARROTE HERAS 29 YOGA
DOCUMENTO 7443P --- 30 YOGA
JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 31 YOGA
AMPARO VILLAR BARREIRO 32 YOGA
LILIA GONCALVES FARIA 33 YOGA
STACY MICHELL --- FARIA 34 YOGA
MARÍA EUGENIA CRISTOBAL GARCÍA 35 YOGA
DOCUMENTO 6485N --- 36 YOGA
DOCUMENTO 7976X --- 37 YOGA
MERCEDES RAMOS MENDEZ 38 YOGA
PEPA CANCELA PENSADO 39 YOGA
MARIA JULIA PEDRARES NEO 40 YOGA
JOSE FIGUEROA NEIRA 41 YOGA
LORENA GARCÍA PÉREZ 42 YOGA
DOCUMENTO 1401T --- 43 YOGA
SEMRA MEHMEDOVA ISLYAM 44 YOGA
MARIA TERESA REGAL LEDO 45 YOGA
CARMEN LOPEZ VIDAL 46 YOGA
ANTONIA ELENA COLINO TORRES 47 YOGA
JULIA GRANDE VELOSO 48 YOGA
ISAURA FERREIRO FIGUEIRAS 49 YOGA
MARÍA JOSEFA PENA CABADO 50 YOGA
ELENA BARREIRO MAROTO 51 YOGA
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 52 YOGA
MANUELA MARTINEZ NIN 53 YOGA
JUANA BALDOMAR GARCIA 54 YOGA
MARÍA COUTO MARTÍNEZ 55 YOGA
CHARO SANCHEZ MOSQUERA 56 YOGA
MARÍA JOSEFA AMARELLE MATO 57 YOGA
DOLORES CASTRO VAZQUEZ 58 YOGA
LUZ DIVINA AVILES POSE 59 YOGA
MARY CARMEN DIAZ SEOANE 60 YOGA
NORA DE JESÚS MEDINA URDANETA 61 YOGA
MARY TORREIRO COSTA 62 YOGA
MARIA ELENA BERJANO PRADO 63 YOGA
ELIDA MARTINEZ CAMEAN 64 YOGA
ROSA COUCEIRO PEREIRA 65 YOGA
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MERCEDES BELLO COUSELO 66 YOGA
MARIA JESÚS DONO GONZÁLEZ 67 YOGA
DOCUMENTO 4103Q --- 68 YOGA
DOCUMENTO 2825P --- 69 YOGA
DOCUMENTO 5896E --- 70 YOGA
DOCUMENTO 2507M --- 71 YOGA
MªESTHER MÉNDEZ VAZQUEZ 72 YOGA
GEMA DOMÍNGUEZ LIÑARES 73 YOGA
MARÍA LUISA DUEÑAS SÁNCHEZ 74 YOGA
JULIA TERESA GONZALEZ MAYOR 75 YOGA
DOCUMENTO 6695L --- 76 YOGA
AURORA CASTRO CASAL 77 YOGA
JUAN JOSÉ POLO PARAPAR 78 YOGA
ESPERANZA ALVAREZ LÓPEZ 79 YOGA
GRACIELA DEL PILAR DIAZ DIAZ 80 YOGA
MARÍA MANUELA GARCÍA PARAJO 81 YOGA
DOCUMENTO 6019D --- 82 YOGA
MARIA ISABEL PORTO PENA 83 YOGA
BENILDE TERESA CAN QUIJADA 84 YOGA
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